
ING. ADMINIST. EMPRESAS

CONTADOR AUDITOR

ING. EN ADM. PUBLICA

RELACIONES PÚBLICAS

SERVICIO SOCIAL

PSICOPEDAGOGÍA

TÉCNICO EN BIBLIOTECOLOGÍA

INGENIERÍA  EN LOGÍSTICA OPERATIVA

ING. EN PREV. DE RIESGOS

ESCUELA DE CIENCIAS EMPRESARIALES

ESCUELA EDUCACIÓN Y HUMANIDADES

ESCUELA DE INGENIERÍA

ARANCEL
 ANUALMATRÍCULA CONTADO ARANCEL

ANUAL

20% DSCTO
ARANCEL
ANUAL

25% DSCTO
ARANCEL
ANUAL

30% DSCTO
ARANCEL
ANUAL

35% DSCTO
ARANCEL
ANUAL

40% DSCTO
ARANCEL
ANUAL

50% DSCTO

 (1º A 4º NIVEL)

 (1º A 4º NIVEL)
ARANCELES 2024
DISTANCIA

$95.000

$95.000

$95.000

$95.000

$95.000

$95.000

$95.000

$95.000

$95.000

$1.155.000 $866.250 $924.000 $866.250 $808.500 $750.750 $693.000 $577.500

$924.000 $866.250 $808.500 $750.750 $693.000 $577.500

$924.000 $866.250 $808.500 $750.750 $693.000 $577.500

$924.000 $866.250 $808.500 $750.750 $693.000 $577.500

$924.000 $866.250 $808.500 $750.750 $693.000 $577.500

$924.000 $866.250 $808.500 $750.750 $693.000 $577.500

$924.000 $866.250 $808.500 $750.750 $693.000 $577.500

$924.000 $866.250 $808.500 $750.750 $693.000 $577.500

$924.000 $866.250 $808.500 $750.750 $693.000 $577.500

$866.250

$866.250

$866.250

$866.250

$866.250

$866.250

$866.250

$866.250

$1.155.000

$1.155.000

$1.155.000

$1.155.000

$1.155.000

$1.155.000

$1.155.000

$1.155.000

MATRICULA  SERÁ SEMESTRAL CON 2 CUOTAS DE $47.500

INSTITUTO PROFESIONAL DIEGO PORTALES
 CUENTA CORRIENTE / N° 27160874

 BANCO BCI
 RUT. 86.724.300-3

DATOS BANCARIOS

ENVIAR COPIA DE LA TRANSFERENCIA

LILIANA RUIZ

+56 9 87155170
COORDINADORA DE ADMISIÓN

NATALIA CATALÁN
EJECUTIVA DE MATRÍCULA

EDUCACION.ONLINE@DPORTALES.CL
ADMISION.DISTANCIA@DPORTALES.CL

412667910
NCATALAN@DPORTALES.CL 

 
CARMEN ALARCÓN
EJECUTIVA DE MATRÍCULA
412667900
CALARCON@DPORTALES.CL



ING. ADMINIST. EMPRESAS

CONTADOR AUDITOR

ING. EN ADM. PUBLICA

RELACIONES PÚBLICAS

SERVICIO SOCIAL

PSICOPEDAGOGÍA

TÉCNICO EN BIBLIOTECOLOGÍA

INGENIERÍA  EN LOGÍSTICA OPERATIVA

ING. EN PREV. DE RIESGOS

ESCUELA DE CIENCIAS EMPRESARIALES

ESCUELA EDUCACIÓN Y HUMANIDADES

ESCUELA DE INGENIERÍA

ARANCEL
 ANUALMATRÍCULA CONTADO ARANCEL

ANUAL

20% DSCTO
ARANCEL
ANUAL

25% DSCTO
ARANCEL
ANUAL

30% DSCTO
ARANCEL
ANUAL

35% DSCTO
ARANCEL
ANUAL

40% DSCTO
ARANCEL
ANUAL

50% DSCTO

 (5º A 8º NIVEL)

 (5º A 8º NIVEL)
ARANCELES 2024
DISTANCIA

$95.000

$95.000

$95.000

$95.000

$95.000

$95.000

$95.000

$95.000

$1.328.250 $996.200 $996.189 $929.775 $863.363 $796.950 $664.125$1.062.600

$1.328.250 $996.200 $996.189 $929.775 $863.363 $796.950 $664.125$1.062.600

$1.328.250 $996.200 $996.189 $929.775 $863.363 $796.950 $664.125$1.062.600

$1.328.250 $996.200 $996.189 $929.775 $863.363 $796.950 $664.125$1.062.600

$1.328.250 $996.200 $996.189 $929.775 $863.363 $796.950 $664.125$1.062.600

$1.328.250 $996.200 $996.189 $929.775 $863.363 $796.950 $664.125$1.062.600

$1.328.250 $996.200 $996.189 $929.775 $863.363 $796.950 $664.125$1.062.600

$1.328.250 $996.200 $996.189 $929.775 $863.363 $796.950 $664.125$1.062.600

MATRICULA  SERÁ SEMESTRAL CON 2 CUOTAS DE $47.500

INSTITUTO PROFESIONAL DIEGO PORTALES
 CUENTA CORRIENTE / N° 27160874

 BANCO BCI
 RUT. 86.724.300-3

DATOS BANCARIOS

ENVIAR COPIA DE LA TRANSFERENCIA

LILIANA RUIZ

+56 9 87155170
COORDINADORA DE ADMISIÓN

NATALIA CATALÁN
EJECUTIVA DE MATRÍCULA

EDUCACION.ONLINE@DPORTALES.CL
ADMISION.DISTANCIA@DPORTALES.CL

412667910
NCATALAN@DPORTALES.CL 

 
CARMEN ALARCÓN
EJECUTIVA DE MATRÍCULA
412667900
CALARCON@DPORTALES.CL


